ПРОТОКОЛ

сдачи Экзамена по допуску лиц, не завершивших освоение образовательных программ
высшего медицинского или высшего фармацевтического образования, а также лиц с высшим

медицинским или высшим фармацевтическим образованием, к осуществлению медицинской

деятельности или фармацевтической деятельности на должностях среднего медицинского или

среднего фармацевтического персонала

№ заседания: 24           Дата заседания: 08 апреля 2020 г.

Состав комиссии:

Председатель Комиссии: Лукьянов С.А.

Заместитель председателя Комиссии: Тахчиди Х.П.

Секретарь Комиссии: Мурадян Т.Г.

Члены Комиссии: Рощин Д.О., Зарубина В.В., Игонькин А.С., Короткая Е.А., Лопанчук П.А.,

Корнеева Е.В., Маскина С.Н., Гущин А.В., Деревнина К.В., Товмасян Р.С., Мурадян Р.Г.,

Мердалимов Р.Г., Павлычев А.В., Токарева А.С., Исупова Т.В.

Слушали: секретаря Комиссии о соискателях, подавших документы для сдачи экзамена. Подали

документы 82 соискателя.

Результаты: явилось на экзамен 77 соискателей, успешно сдали экзамен 73 соискателя.

Решение комиссии:

Соискатели (73 человек)

Амиров Михаил Дмитриевич, Англичанинов Герман Дмитриевич, Апросимов Александр

Леонидович, Артемьева Елена Сергеевна, Атласова Анна Михайловна, Балуева Виктория

Александровна, Большова Анна Александровна, Бухалкина Валентина Вячеславовна, Варфоломеев

Владислав Андреевич, Вобликова Ольга Витальевна, Гаврилин Алексей Алексеевич, Глизница Анна

Викторовна, Головач Арина Максимовна, Давыдкина Татьяна Игоревна, Даниленкова Валерия

Андреевна, Денисов Фёдор Геннадьевич, Денишаева Элина Руслановна, Долгих Вероника

Борисовна, Егина Анастасия Дмитриевна, Замалдинов Надир Дамирович, Захаров Александр

Сергеевич, Ишкиняев Ильяс Дамирович, Каменский Александр Дмитриевич, Капранова Ольга

Олеговна, Колос Станислав Игоревич, Константинова Ольга Александровна, Коняхина Татьяна

Евгеньевна, Копнёнкова Дарья Кирилловна, Кротов Владимир Сергеевич, Лазовский Семен

Павлович, Лебедев Владислав Витальевич, Лесина Яна Сергеевна, Липская Сабина Валерьевна,

Малинкин Иван Андреевич, Малов Павел Сергеевич, Маргарян Овсеп Ваграмович, Маскова Мария

Сергеевна, Маслов Егор Дмитриевич, Мелоян Виктор Оганесович, Милешникова Юлия Юрьевна,

Миниярова Элина Равильевна, Нацкий Яков Валерьевич, Новаковская Татьяна Николаевна, Охотный

Григорий Сергеевич, Петрова Виктория Александровна, Письменная Вероника Вячеславовна, Полун

Светлана Романовна, Протопопова Анастасия Алексеевна, Рамазанова Миясат Люмановна, Рындин

Арсений Николаевич, Саблина Дарья Дмитриевна, Саидова Светлана Чкалиновна, Сапунов Илья

Викторович, Серебряков Никита Владимирович, Соболев Роман Юрьевич, Станич Стэфан,

Столярова Елизавета Валерьевна, Султанова Регина Шамилевна, Сущенко Юлия Петровна,

Тимченко Ярослава Александровна, Урицкая Анна Константиновна, Флджян Грант Артакович,

Халдарова Камила Рустамона, Хамзина Рамиля Радиковна, Чернов Илья Сергеевич, Шарапов Баатр

Санчирович, Шонус Джованна Георгиевна, Шувалов Александр Павлович, Шумилина Мария

Владимировна, Шушак Александра Слободановна, Ядров Евгений Максимович, Якимов Никита

Алексеевич, Яковенко Дарья Александровна,

успешно сдавшие экзамен, допущены к осуществлению медицинской деятельности на должностях

среднего медицинского персонала: медицинская сестра; медицинская сестра палатная (постовая);

медицинская сестра участковая; медицинская сестра процедурной; медицинская сестра

перевязочной; медицинская сестра приемного отделения; медицинская сестра по приему вызовов

скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи;

медицинский регистратор на 5 лет.

Соискатели (4 человека)

Алешин Антон Владимирович, Аралова Дарья Викторовна, Сапарова  Анна Эдуардовна, Соколова

Дарья Андреевна,

не сдавшие экзамен, не допущены к осуществлению медицинской деятельности на должностях

среднего медицинского персонала: медицинская сестра; медицинская сестра палатная (постовая);

медицинская сестра участковая; медицинская сестра процедурной; медицинская сестра

перевязочной; медицинская сестра приемного отделения; медицинская сестра по приему вызовов

скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи;

медицинский регистратор.

Соискатели (5 человек)

Жныкина Мария Алексеевна, Лебеденко  Артур  Сергеевич, Немчинова Екатерина Дмитриевна,

Салькова Алина Андреевна, Фролова Екатерина  Сергеевна,

не явившиеся на экзамен, не допущены к осуществлению медицинской деятельности на должностях

среднего медицинского персонала: медицинская сестра; медицинская сестра палатная (постовая);

медицинская сестра участковая; медицинская сестра процедурной; медицинская сестра

перевязочной; медицинская сестра приемного отделения; медицинская сестра по приему вызовов

скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи;

медицинский регистратор.

Председатель Комиссии: ______________ С.А. Лукьянов

Заместитель председателя Комиссии: ______________ Х.П. Тахчиди

Секретарь Комиссии: ______________ Т.Г. Мурадян